

ESTIMATEGAJJU AUTO
DEORI

No.: 5949

Page: 1

Date: 05/08/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	DRV202	DRIVEN	HEAD LIGHT MASK	SPLENDOR	4		150.00	600.00
2	F800207704	ENDURANCE	MAIN TUBE	SPLENDOR	4		500.00	2000.00
3	KG6000	KG	BEARING 6000	100CC	5		40.00	200.00
4	SS201	SIMPLEX	FORK SPRING	SPLENDOR	2		138.60	277.20
5	SIMFOS	SIMPLEX	FORK SPRING	SHINE	2		107.10	214.20
6	HH002A	SK	HALF PACKING KIT GREEN	HH	5		63.22	316.10
7	DLX002A	SK	HALF PACKING KIT GREEN	CD DLX	5		64.96	324.80
8	CDICD100H	VARROC	CDI UNIT	HH	1		167.70	167.70
					28			4100.00

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount

0.00

Packing :

10.00

Total :**4110.00**